Câmara Municipal de Gravatá/PE

REQUERIMENTO N° 034/2024

Requeiro á Mesa, ouvido o Plenário na forma
regimental, se aprovado, seja consignado na ata dos nossos
trabalhos legislativos VOTO DE APLAUSOS, Á ASSOCIAÇÃO DOS
APOSENTADOS E PECIONISTAS E IDOSOS DE GRAVATÁ-
AAPIG, por ter sido reconhecida publicamente pela Federação de
Aposentados e Pensionistas e Idosos de Pernambuco-FAAPIPE,
como uma entidade exemplar em sua administração organização e
relevantes serviços prestados a todos idosos, associação AAPIG, em
apreço.

Da decisão dessa Casa, dar conhecimento a
Instituição.

JUSTIFICATIVA ORAL:

Sala das Sessões da Câmara, em 12 de abril de 2024.

ANTONIO M OEL DO^ SANTOS (TOMHO DA RODOVIÁRIA)
VEREADOR -  AVANTE

Câmara Municipal ce Gravaiá
Aprovado Em Unica Votação

Em M  H0S

(casa Elias Torres)
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - fone: 81 2156-0970

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - GRAVATÁ-PE
camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

www.gravata.pe.leg.br

mailto:camara@camaramunicipaldegravata.pe.gov.br
http://www.gravata.pe.leg.br